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Svenska Realheart, som utvecklar världens första artificiella fyrakammarhjärta, stärker
expertisen ytterligare när den belgiske hjärtkirurgen Bart Meyns tar plats i bolagets
medicinska råd. Dr Meyns är professor vid universitetet KU Leuven i Belgien och en av
kirurgerna i Realhearts team i den pågående djurstudien.

Bart Meyns har varit ordförande både för European Society of Artificial Organs, ESAO, och för
International Society of Mechanical Circulatory Support, ISMCS, där Realhearts vd, dr Ina
Laura Perkins, är styrelsemedlem. Han har också publicerat mer än 350 expertgranskade
artiklar i vetenskapliga tidskrifter.

För närvarande är han chef för avdelningen för hjärtkirurgi vid universitetssjukhuset UZ Leuven
och professor vid medicinska fakulteten vid KU Leuven. Professor Meyns är också en av
kirurgerna i det team som utför implantationerna i Realhearts pågående djurstudier, som banar
vägen för kliniska studier vilka är planerade att inledas 2024.

– Bart Meyns är en av de skickligaste och mest erfarna kirurger som finns när det gäller
hjärtpumpsimplantationer. Han har varit ovärderlig vid operationsbordet under våra djurförsök
och jag är oerhört glad att nu kunna knyta honom ännu närmare till oss. Hans kunskaper
kommer att vara ett mycket värdefullt tillskott till vårt kompetenta medicinska råd, säger Ina
Laura Perkins.

I det medicinska rådet ingår sedan tidigare professor Henrik Casimir Ahn, professor Robert D.
Dowling, professor Zoltán Szabó och dr Ulf Kjellman.
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Scandinavian Real Heart AB utvecklar ett komplett artificiellt hjärta (Total Artificial Heart – TAH) för
implantation i patienter med livshotande hjärtsvikt. Bolagets TAH har en patenterad design som
innefattar en kopiering av det naturliga mänskliga hjärtat. Realheart® TAH införlivar ett fyrkammarsystem
(två förmak, två kamrar) vilket ger möjlighet att generera ett fysiologiskt anpassat blodflöde som
efterliknar kroppens naturliga cirkulation. Ett koncept som är unikt i den medicintekniska världen.

mailto:inalaura.perkins@realheart.se
http://www.skmg.se/

